Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, reiterando o pedido feito

por este Vereador junto ao requerimento n° 139/2017, requerendo assim estipulação de prazo para a

realização das melhorias.

REQUERIMENTO N° 2710/2017
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, REITERANDO O PEDIDO FEITO
POR ESTE VEREADOR JUNTO AO REQUERIMENTO N° 139/2017,
REQUERENDO ASSIM ESTIPULAÇÃO DE PRAZO PARA A
REALIZAÇÃO DAS MELHORIAS.

PROTOCOLO GERAL N° 3281/2017
Data: 04/09/2017 - Horário: 14:08

I 1111111111111111111111111

APROVADO

3 4 Srl". 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que este Vereador através do requerimento n° 139/2017 solicitou a instalação e melhorias

na iluminação pública da estrada do Massain. Requerimento este feito em 30 de janeiro do presente ano.

Considerando que a resposta da Prefeitura foi no sentido de que o pedido estava incluso na programação

de serviços a serem executados. Resposta está datada de 21 de fevereiro de 2017.

Considerando que até o presente momento esta solicitação não foi atendida.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento competente, reiterando o pedido feito por este Vereador junto ao

requerimento n° 139/2017, requerendo assim estipulação de prazo para a realização das melhorias.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 04 de setembro de 2017.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1